
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 76885309

Data publicarii	22.12.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.567,50 RON - 2.567,50 RON

Descriere: BUTON TRIPLU B102K20KY 1X30.2=30.2 TERMOSTAT LCD SENZOR NTC 230V 1X61.3=61.3 LAMPA LED 24V/220V PT BUTON 1X5.4=5.4 CONTACT PT BEC B3 1X5.8=5.8 FISA TRIF 16A 5 POLI 1X10=10 CABLU MYM 5X4 82X15.5=1271 MUFA AL 185 MM 6X10=60 MUFA AL 120MM 4X5.8=23.20 GE SMH4 95-300 MANSON TERMOC 4X163=652 GE TUB TERMO ADEZ 40-12MM 2X26=52 TUB TERMO ADEZ 115-35 NEGRU 1X67=67 MUFA AL 240MM 6X12.6=75.6 MUFA AL 185MM 4X10=40 SET TUBURI TERMOCONTRACTABILE 1X114=114 BANDA IZOL 20M 5X5=25 BANDA AVERT EE150 100MLK/BUC 1X21=21 CABLU MSUD 35 2X27=54
